השעות בין יום, מדי שמואל, בגבעת נימרובר ברח' הכנסת בבית וערבית, מנחה לתפילת לצאת למשיב מתירה אני
שאושרו. המפקחים אחד ובפיקוח בליווי לתפילות היציאה .18:00 ועד 16:00

המשיב הגיע לביהמ"ש היום ללא פיקוח. מובהר למשיב, כי כל יציאה מותנית בליווי ובפיקוח של אחד הערבים שאושרו.

ניתנה והודעה היום י"ג כסלו תשע"ו, 25/11/2015 במעמד הנוכחים.

נעה תבור , שופטת

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il